
Mancenans 2023

23 avril 2023

K2CV et 650 bridé

Classement K602 et K ER6 Bridé

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Manchel Manche2 Manche3 Points

Catégorie : K 602
18
27

Catégorie: K ER6 Bridé
124

OUILLARD Thomas
BICHET Florian
HUEBER Lola

WESTRICH Romain
GUYOT Lise

7
7
14

4
10

1

2
J

1

2

5

3
8

2

6

1

2

3

1

2

K 602
K 602
K602

K ER6 Bridé
K ER6 Bridé
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Pos. N"



Mancenans 2023

23 avril2023

K 500

classement K500

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

1

2
3
4
5

6
7

69
8
3

17

23
64
78

STIER Cédric
GENET Didier
HAILLANT Antoine
STIER Cyril
COLLET Kulian
STIER Eric
GOUHENANT J.Charles

K 500
K 500
K 500
K 500
K 500
K 500
K 500

1

3
2
4
5

7

6

1

2
3
5

4
6
7

1

2
3
4
7

5
6

3
7
8
't3

16
18
19
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Mancenans 2023

23 avril 2023

K ER6

classement K ERo

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Pos. NO Nom Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

1

2
3
4
5
6
7
8
9

3

6
4
70
5

34
14
I
37

1

3
2
4
5

8
6
7
I

1

2
6
3

7
4
5
I
I

1

3
2

4
5
8
9
7

6

DOVILER Tom
BALLET Tony
BARNIER Antoine
KORNER Richard
PICARD Lola
PARISOT William
BERïOLINA Aurélien
DOVILER Malaurie
JONDET Maeva

K ER6
K ER6
K ER6
K ER6
K ER6
K ER6
K ER6
K ER6
K ER6

3
8
10
'11

17
20
20
22
24
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Mancena ns 2023

23 avril 2023

K600

CLASSEMENT K 600

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Pos. Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Manche4 Manche5 Man...

1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15

16

17
18
19

20
21

22
23
24

88
116
28
144
11

79
47
24
34
82
87
49
70
97
56
83
54
78
65
77
51

59
10

84

GEORGES Kevin
CARITEY Mickael
TISSERAND Ludovic
GUILBERT Valentin
BOLOT Lorb

MOUGENOT Valentin
MOUTON Rémi
TIROLE Xavier
MILLET Jonathan
SERAFINI Mickaël
LALLOZ David
CHEVRIER Gérard
CHANCEAUX Victor
GUEBRUNET Franck
LAMBERT Benjamin
MOINE Jimmy
MORNARD Alexis
DROUHOT Lilian
LAMBERT Jean Louis
TRESSE Sébastien
RAOUL Julien
MOUGENOT Thomas
GUYOT Julien
SCHUMMER Bastien

K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open
K Open

1

2
3

1

2

6
5
4

7

1

3

1

3

2

5
4
7

6

16

18
17

19

21

20
22
23
24

I

10

11

12

I

1

2
3

4
5

6
7
8
10

I
14
11

12

13
15

4

6
8
10

2

7
I
6

8

I
10

11

12

10

11

12

11

12
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NO Nom



Mancena ns 2023

23 avril 2023

P1 P2 P3

CLASSEMENT P1 P2 P3

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Pos. No Nom Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

Catégorie: P1

143
225
3 't1

423
514

Catégorie: P2
199

TREBOUEI Samuel
ESSERIC Thierry
SlRl J.Michel
ESSERIC Romain
SAUNIER Laurent

ALVES Antony
BACHIMONT Rémy
SlRl Antoine
GODEFROY Florian

P1

P'l
P1

P1

P1

1

2
4
J

5

1

2
J

4
5

2
'1

3
4
5

4
5
10

11

15

3

8
I
10

2

3
4

88
19

38

1

2
4
3

1

4
2
3

1

2
3
4

P2

P2

P2
P2
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Mancena ns 2023

23 avril2023

T2-'r3
Classement T2-T3

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Nom Catéqorie Manchel Manche2 Manche3 Points

Catégorie: T2
137
214

Catégorie: T3
132
28
319
45
59
6 11

724

ANTOINE Jean Numa
SAUNIER Aurélien

VUILLEMIN Kévin
ROCHE Adrien
PERRIN Perrine
AUBOIS Benjamin
HUILLIER Anthony
DOROTTE Benjamin
BONNOT Mickaël
MADELEINAT Pierre

1

2
3
4
6
7

5

I

1

3
2
4
5
6
8
7

12
T2

T3
T3
T3
T3
T3
T3
T3
T383

J

7

I
11

16
19

21

22

1

2
4
3
5
6
8
7
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Mancenans 2023

23 avril2023

T4

CLASSEMENT T4

Mancenans (0.96 km)

Classement sur points (min.)

Pos. N' Nom Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

65
22
84
16

44
20
33
38
47
10
97
3
30
25
???

1

2
3
4
5
6
7
I
I
10
1'l

12
13

14

15

BARBOTTE Edouard
MANGIN Florian
RIETSCH Manu
BOUILLET Kevin
LEFAY Vincent
PRIEUR Hervé
CHEVALIER Christophe
GODEFROY Didier
GODEFROY Sébastien
LAURETTE Kevin
BOUILLEI Marcel
MATHIOT Cyril
PIERRE Christophe
DA MOTA Johan
(1581s8) ???

T4
T4
T4
r4
14
T4
14
14
r4
14
T4
14
T4
14

2
1

4
3
6
5
7
I
13

8
11

10

12
14

4
7
ô

12
1B

19
24
24
25
28
32
JJ

38
42
15

1

2
3
6
7
4
I
I
5
12
10
1'l
13

14
15

1

4
2

3

5

10

I
6
7

8
11

12
13

14
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