#### 23 avril 2023

K2CV et 650 bridé Classement K602 et K ER6 Bridé

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
Catégor	ie : K 602						
1	8	QUILLARD Thomas	K 602	1	5	1	7
2	7	BICHET Florian	K 602	2	3	2	7
3	9	HUEBER Lola	K 602	3	8	3	14
Catégor	ie : K ER6 Br	<u>idé</u>					
1	24	WESTRICH Romain	K ER6 Bridé	1	2	1	4
2	45	GUYOT Lise	K ER6 Bridé	2	6	2	10

#### 23 avril 2023

K 500 classement K500

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points	
1	69	STIER Cédric	K 500	1	1	1	3	
2	8	GENET Didier	K 500	3	2	2	7	
3	3	HAILLANT Antoine	K 500	2	3	3	8	
4	17	STIER Cyril	K 500	4	5	4	13	
5	23	COLLET Kulian	K 500	5	4	7	16	
6	64	STIER Eric	K 500	7	6	5	18	
7	78	GOUHENANT J.Charles	K 500	6	7	6	19	

#### 23 avril 2023

K ER6 classement K ER6

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points			
1	3	DOVILER Tom	K ER6	1	1	1	3			
2	6	BALLET Tony	K ER6	3	2	3	8			
3	4	BARNIER Antoine	K ER6	2	6	2	10			
4	70	KORNER Richard	K ER6	4	3	4	11			
5	5	PICARD Lola	K ER6	5	7	5	17			
6	34	PARISOT William	K ER6	8	4	8	20			
7	14	BERTOLINA Aurélien	K ER6	6	5	a	20			
8	9	DOVILER Malaurie	K ER6	7	8	7	22			
9	37	JONDET Maeva	K ER6	9	9	6	24			

#### 23 avril 2023

K600 CLASSEMENT K 600

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Manche 4	Manche 5	Man
1	88	GEORGES Kevin	K Open	1		1			1
2	116	CARITEY Mickael	K Open		3		1		2
3	28	TISSERAND Ludovic	K Open	3		2			3
4	144	GUILBERT Valentin	K Open		1		3		4
5	11	BOLOT Loïc	K Open		2		2		5
6	79	MOUGENOT Valentin	K Open	5		3			6
7	47	MOUTON Rémi	K Open	4		5			7
8	24	TIROLE Xavier	K Open		6		5		8
9	34	MILLET Jonathan	K Open		5		4		10
10	82	SERAFINI Mickaël	K Open		4		7		9
11	87	LALLOZ David	K Open	2		4			14
12	49	CHEVRIER Gérard	K Open		7		6		11
13	70	CHANCEAUX Victor	K Open	7		6			12
14	97	GUEBRUNET Franck	K Open	8		8			13
15	56	LAMBERT Benjamin	K Open	6		10			15
16	83	MOINE Jimmy	K Open		8		8	16	. •
17	54	MORNARD Álexis	K Open	9		7		18	
18	78	DROUHOT Lilian	K Open		9	•	10	17	
19	65	LAMBERT Jean Louis	K Open		10		11	19	
20	77	TRESSE Sébastien	K Open	10		9		21	
21	51	RAOUL Julien	K Open	.0	11	Ü	12	20	
22	59	MOUGENOT Thomas	K Open		12		9	22	
23	10	GUYOT Julien	K Open	11		11	5	23	
24	84	SCHUMMER Bastien	K Open	12		12		24	
	0 1	OOTTOMMEN DUSTION	ix Open	14		14		44	

#### 23 avril 2023

P1 P2 P3 CLASSEMENT P1 P2 P3

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
Catégo	rie : P1						
1	43	TREBOUET Samuel	P1	1	1	2	4
2	25	ESSERIC Thierry	P1	2	2	1	5
3	11	SIRI J.Michel	P1	4	3	3	10
4	23	ESSERIC Romain	P1	3	4	4	11
5	14	SAUNIER Laurent	P1	5	5	5	15
Catégo	rie : P2						
1	99	ALVES Antony	P2	1	1	1	3
2	88	BACHIMONT Rémy	P2	2	4	2	8
3	19	SIRI Antoine	P2	3	2	4	9
4	38	GODEFROY Florian	P2	4	3	3	10

#### 23 avril 2023

T2-T3 Classement T2-T3

_							
Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
<u>Catégor</u>	rie : T2						
1	37	ANTOINE Jean Numa	T2	1	1	1	3
2	14	SAUNIER Aurélien	T2	2	2	2	6
Catégor	<u>ie : T3</u>						
1	32	VUILLEMIN Kévin	Т3	1	1	1	3
2	8	ROCHE Adrien	Т3	3	2	2	7
3	19	PERRIN Perrine	Т3	2	3	4	9
4	5	AUBOIS Benjamin	Т3	4	4	3	11
5	9	HUILLIER Anthony	Т3	5	6	5	16
6	11	DOROTTE Benjamin	Т3	6	7	6	19
7	24	BONNOT Mickaël	Т3	8	5	8	21
8	83	MADELEINAT Pierre	Т3	7	8	7	22

23 avril 2023

T4
CLASSEMENT T4

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
1	65	BARBOTTE Edouard	T4	2	1	1	4
2	22	MANGIN Florian	T4	1	4	2	7
3	84	RIETSCH Manu	T4	4	2	3	9
1	16	BOUILLET Kevin	T4	3	3	6	12
5	44	LEFAY Vincent	T4	6	5	7	18
3	20	PRIEUR Hervé	T4	5	10	4	19
7	33	CHEVALIER Christophe	T4	7	9	8	24
3	38	GODEFROY Didier	T4	9	6	9	24
9	47	GODEFROY Sébastien	T4	13	7	5	25
10	10	LAURETTE Kevin	T4	8	8	12	28
11	97	BOUILLET Marcel	T4	11	11	10	32
12	3	MATHIOT Cyril	Т4	10	12	11	33
13	30	PIERRE Christophe	T4	12	13	13	38
14	25	DA MOTA Johan	T4	14	14	14	42
15	???	(158158) ???				15	15